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Programmanr. 1 Jongens, 400m wisselslag Junioren
19-3-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Stanley Hau WZ&PC Purmerend NT 200300655 5:36.33 381
50m: 34.78 34.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.41 43.63 200m: 2:49.10 300m: 400m: 5:36.33

2. Juiliano Soliani DAW NT 200400353 5:38.68 373
50m: 38.03 38.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.43 44.40 200m: 2:44.38 300m: 400m: 5:38.68

3. Roel Wit DAW NT 200202085 5:43.39 358
50m: 35.39 35.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.75 43.36 200m: 2:50.47 300m: 400m: 5:43.39

4. Bjorn Keizer Ed-Vo NT 200102199 5:51.70 333
50m: 37.51 37.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.09 46.58 200m: 2:54.17 300m: 400m: 5:51.70

5. Sam Gebhard ZV De Bron NT 200200463 5:56.63 320
50m: 39.31 39.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.90 49.59 200m: 2:59.67 300m: 400m: 5:56.63

6. Danny Merkus ZV De Bron 5:57.48 200202955 5:58.90 314
50m: 37.81 37.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.64 45.83 200m: 2:55.42 300m: 400m: 5:58.90

7. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 6:03.56 200400989 6:05.70 296
50m: 40.56 40.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.13 49.57 200m: 2:58.91 300m: 400m: 6:05.70

8. Tycho Maas WZ&PC Purmerend NT 200304551 6:13.29 279
50m: 38.70 38.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.56 46.86 200m: 2:57.89 300m: 400m: 6:13.29

9. Iwan Dekker ZV De Bron 6:38.50 200301263 6:16.70 271
50m: 40.01 40.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.79 51.78 200m: 3:02.69 300m: 400m: 6:16.70

10. Daan van Dijk DAW NT 200303149 6:20.30 264
50m: 41.67 41.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.56 51.89 200m: 3:08.31 300m: 400m: 6:20.30

11. Jorge Deurhof ZV De Bron NT 200104327 6:21.18 262
50m: 40.44 40.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.38 49.94 200m: 3:02.34 300m: 400m: 6:21.18

12. Vince Commandeur Ed-Vo NT 200300399 7:06.02 188
50m: 47.53 47.53 150m: 3:32.97 1:46.71 250m: 350m:

100m: 1:46.26 58.73 200m: 300m: 400m: 7:06.02

NG.ZA Marlon Bil DAW 6:13.04 200102649
NG.ZA Liam Burger DAW NT 200201001
NG.ZA Kay Middelberg DAW NT 200203839

AFGEM Liam Ligthart De Reuring NT 200103625
AFGEM Sil Oeldrich DAW 5:36.60 200103923
AFGEM Pascal Smit Ed-Vo NT 200104679
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo NT 200401775
AFGEM Mike de Hoogt ZV De Bron NT 200402131

Programmanr. 2 Meisjes, 400m wisselslag Junioren
19-3-2017 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 5:55.25 200301006 5:49.97 451
50m: 37.08 37.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.58 47.50 200m: 2:49.73 300m: 400m: 5:49.97

2. Kim Veerman Ed-Vo 6:01.73 200300558 5:49.98 451
50m: 37.47 37.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.07 45.60 200m: 2:52.42 300m: 400m: 5:49.98

3. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 6:22.58 200302670 6:00.35 413
50m: 39.22 39.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.15 45.93 200m: 2:58.56 300m: 400m: 6:00.35

4. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend NT 200301004 6:05.25 397
50m: 37.81 37.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.08 45.27 200m: 2:52.60 300m: 400m: 6:05.25

5. Nine Galy DAW NT 200402902 6:07.48 390
50m: 39.39 39.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.64 48.25 200m: 3:03.74 300m: 400m: 6:07.48
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Meike Kooistra De Reuring NT 200301842 6:08.69 386
50m: 38.62 38.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.57 47.95 200m: 2:58.12 300m: 400m: 6:08.69

7. Marit Veerman Ed-Vo 6:21.50 200300560 6:13.93 370
50m: 40.12 40.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.74 48.62 200m: 3:01.44 300m: 400m: 6:13.93

8. Maaike Buck ZV De Bron 6:38.81 200402532 6:29.38 328
50m: 40.50 40.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.47 49.97 200m: 3:10.07 300m: 400m: 6:29.38

9. Juul Jansen DAW NT 200304004 6:33.66 317
50m: 50.82 50.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.96 1:00.14 200m: 300m: 400m: 6:33.66

10. Mandy de Does Ed-Vo NT 200400212 6:34.24 316
50m: 42.37 42.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.74 55.37 200m: 3:13.16 300m: 400m: 6:34.24

11. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend NT 200500252 6:44.21 293
50m: 46.47 46.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.53 57.06 200m: 3:20.84 300m: 400m: 6:44.21

12. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend NT 200404258 6:44.61 292
50m: 47.22 47.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.55 55.33 200m: 3:22.69 300m: 400m: 6:44.61

13. Chloe Boes WZ&PC Purmerend NT 200502384 6:47.02 287
50m: 47.56 47.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.09 59.53 200m: 3:23.43 300m: 400m: 6:47.02

14. Bibi Dilweg De Reuring NT 200304848 6:49.15 282
50m: 41.03 41.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.79 50.76 200m: 3:13.72 300m: 400m: 6:49.15

15. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn NT 200404946 6:52.02 277
50m: 41.07 41.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.07 1:00.00 200m: 3:21.98 300m: 400m: 6:52.02

16. Kris Timmerman De Reuring NT 200402286 6:59.78 261
50m: 44.30 44.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.06 56.76 200m: 3:28.25 300m: 400m: 6:59.78

17. Siobhan Oude Essink DAW NT 200400110 7:04.30 253
50m: 45.01 45.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.36 52.35 200m: 3:25.48 300m: 400m: 7:04.30

18. Mijke Slijkerman ZV De Bron 7:42.84 200502808 7:29.14 213
50m: 47.91 47.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.38 1:00.47 200m: 3:40.05 300m: 400m: 7:29.14

19. Melissa Merkus ZV De Bron NT 200302478 7:48.39 188
50m: 47.64 47.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.35 1:02.71 200m: 3:49.27 300m: 400m: 7:48.39

DIS Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn NT 200402160
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

AFGEM Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 6:52.20 200301480

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
19-3-2017 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:14.24 200500621 1:11.86 278 34.00 1:11.86
2. Laurens van der Laan DAW 1:15.90 200501079 1:16.06 235 36.35 1:16.06
3. Liam Boon MSV-Zeemacht 1:17.17 200503137 1:17.95 218 37.57 1:17.95
4. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:22.21 200501387 1:21.41 191 36.58 1:21.41
5. Jacco Baaleman De Reuring 1:23.43 200500657 1:21.60 190 39.45 1:21.60
6. Pim Groen De Reuring 1:28.01 200502379 1:27.38 155 39.66 1:27.38
7. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 1:34.08 200501365 1:32.75 129 42.15 1:32.75
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Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
19-3-2017 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Djanilla Brink DAW 3:00.50 200600988 2:56.69 364 38.24 1:22.85 2:56.69
2. Joëlle de Does Ed-Vo 3:06.49 200600008 2:58.55 352 40.03 1:23.28 2:58.55
3. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 3:13.50 200602420 3:06.49 309 44.21 1:30.32 3:06.49
4. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 3:23.79 200602062 3:14.19 274 46.92 1:34.29 3:14.19
5. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 3:31.09 200600802 3:15.03 270 43.50 1:31.96 3:15.03
6. Vivian de Wit ZV De Bron NT 200601752 3:20.74 248 25.73 1:13.02 3:20.74
7. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 4:03.13 200600524 3:23.82 237 49.25 1:38.56 3:23.82
8. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn4:05.03 200602370 3:45.76 174 53.27 1:48.98 3:45.76
9. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn NT 200602368 4:15.01 121 1:01.82 2:04.69 4:15.01

10. Myrthe de Hoogt ZV De Bron NT 200602404 4:37.34 94 1:17.19 2:14.77 4:37.34
DIS Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 3:07.13 200601338

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

AFGEM Simoon Staubach Ed-Vo NT 200603792

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
19-3-2017 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:46.16 200600085 1:45.61 165 50.49 1:45.61
2. Melle Dilweg De Reuring 1:46.46 200601643 1:46.37 161 49.65 1:46.37
3. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend NT 200601911 2:05.24 99 59.34 2:05.24

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4
19-3-2017 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 4

1. Rafaela Mulders De Reuring 3:13.69 200701398 3:06.71 222 41.73 1:31.46 3:06.71
2. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend NT 200701972 3:09.37 212 41.10 1:31.90 3:09.37
3. Lihbin Boon MSV-Zeemacht 3:28.67 200701792 3:20.23 180 43.98 1:36.42 3:20.23
4. Kirsten Steur Ed-Vo NT 200701028 3:26.41 164 46.53 1:42.94 3:26.41
5. Wyke Kramer De Reuring 3:40.42 200700926 3:27.03 163 47.70 1:40.99 3:27.03

FJ1

Jennifer de Vries ZV De Bron 3:48.96 200700736 3:27.03 163 47.42 1:42.37 3:27.03
FJ2

7. Tara de Jong DAW NT 200701574 3:31.07 153 46.95 1:42.89 3:31.07
8. Kiara Holmstrom DAW 3:40.87 200700696 3:35.55 144 44.70 1:40.18 3:35.55
9. Puck Witjes ZV De Bron NT 200701860 3:37.15 141 45.72 1:43.68 3:37.15

10. Caitlyn Rose Botes ZV De Bron NT 200701756 3:45.71 125 53.24 1:48.69 3:45.71
11. Tess Jonk Ed-Vo NT 200701026 4:03.34 100 53.39 1:54.54 4:03.34

AFGEM Malinde Bernard Ed-Vo 3:54.81 200700910
AFGEM Kyara van der Linden MSV-Zeemacht NT 200700920
AFGEM Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 3:25.73 200700056
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Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
19-3-2017 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Lars Kool DAW 1:29.99 200700511 1:24.11 173 39.16 1:24.11
2. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:39.62 200700231 1:38.65 108 43.96 1:38.65
3. Dennis Najetovic DAW NT 200700897 1:53.57 70 52.00 1:53.57

AFGEM Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:45.95 200800027
AFGEM Jesse Putters ZV De Bron 1:53.48 200800509

Programmanr. 8 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
19-3-2017 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 55.45 200900078 54.79 156
2. Pascale Goed MSV-Zeemacht 54.86 200800360 55.26 152
3. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 57.52 200800358 57.00 138
4. Myrthe van der Burgh ZV De Bron 1:05.93 200900224 1:01.76 109

DIS Noortje Veerman Ed-Vo NT 200801780
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AE

DIS Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 1:00.27 200800844
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

DIS Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 1:06.51 200800214
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

AFGEM Anna Verhoeven WZ&PC Purmerend 1:06.76 200800846

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren
19-3-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 33.07 200300655 31.75 353
2. Bjorn Keizer Ed-Vo 32.22 200102199 31.93 347
3. Roel Wit DAW 34.97 200202085 33.19 309
4. Juiliano Soliani DAW 35.09 200400353 33.59 298
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 37.20 200400989 33.71 295
6. Jorge Deurhof ZV De Bron 32.71 200104327 34.00 287
7. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 35.72 200304551 34.25 281
8. Danny Merkus ZV De Bron 32.50 200202955 34.45 276
9. Iwan Dekker ZV De Bron 34.01 200301263 34.86 266

10. Sam Gebhard ZV De Bron 34.87 200200463 35.37 255
11. Daan van Dijk DAW 37.07 200303149 36.31 236
12. Pascal Smit Ed-Vo 42.96 200104679 38.29 201
13. Cees de Nijs DAW 42.87 200401655 39.89 178
14. Vince Commandeur Ed-Vo 48.18 200300399 43.49 137
15. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend NT 200403333 44.46 128
16. Marco Tol Ed-Vo 48.07 200402459 46.34 113

NG.ZA Marlon Bil DAW 32.25 200102649
NG.ZA Liam Burger DAW 36.04 200201001
NG.ZA Kay Middelberg DAW 46.02 200203839

AFGEM Liam Ligthart De Reuring 38.21 200103625
AFGEM Sil Oeldrich DAW 29.42 200103923
AFGEM Storm Mac Gillavry Zwemvereniging Hoorn 1:04.61 200403053
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo 37.39 200401775
AFGEM Mike de Hoogt ZV De Bron 1:04.04 200402131
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Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
19-3-2017 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.98 200301004 31.96 447
2. Kim Veerman Ed-Vo 34.27 200300558 34.20 364
3. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 36.65 200301006 34.31 361
4. Bibi Dilweg De Reuring 34.73 200304848 35.06 338

FJ1

Nine Galy DAW 35.32 200402902 35.06 338
FJ2

6. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 38.96 200302670 36.99 288
7. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 38.43 200303356 37.20 283
8. Marit Veerman Ed-Vo 38.34 200300560 37.24 282
9. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 39.33 200404946 37.54 276

10. Maaike Buck ZV De Bron 38.04 200402532 38.41 257
11. Juul Jansen DAW 41.46 200304004 39.27 241
12. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 37.70 200402160 39.28 241
13. Mandy de Does Ed-Vo 43.21 200400212 39.34 239
14. Lara Smits MSV-Zeemacht 43.58 200402838 40.17 225
15. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 41.85 200404258 40.58 218
16. Ema Despotovic De Reuring 45.97 200404546 42.01 197

Kris Timmerman De Reuring 40.10 200402286 42.01 197
18. Siobhan Oude Essink DAW 45.93 200400110 44.43 166
19. Immekijn Tieleman Ed-Vo 52.20 200404628 45.19 158
20. Amber Veerman Ed-Vo 46.61 200500492 45.62 154
21. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 46.87 200501014 46.42 146
22. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 50.66 200502396 46.67 143
23. Caitlyn Zonneveld DAW 49.84 200503602 46.70 143
24. Mijke Slijkerman ZV De Bron 45.22 200502808 48.55 127
25. Melissa Merkus ZV De Bron 46.06 200302478 49.22 122
26. Esra Quant DAW NT 200503014 51.35 108
27. Malika Brink MSV-Zeemacht 51.88 200502676 51.91 104
28. Martyna Zaborwska Zwemvereniging Hoorn 57.87 200503638 53.90 93
29. Wadeke Tieleman Ed-Vo 56.47 200404630 54.74 89
30. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 1:00.58 200504122 58.19 74
DIS Marlijn Dekkers De Reuring 44.34 200404190

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

DIS Laura Mulder Ed-Vo 49.85 200503888
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

AFGEM Jessica de Wit DAW NT 200402154
AFGEM Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 42.29 200301480
AFGEM Quinty van der Linden MSV-Zeemacht 53.93 200404860

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
19-3-2017 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:26.55 200500621 1:26.51 216 42.23 1:26.51
2. Laurens van der Laan DAW 1:28.61 200501079 1:27.75 207 42.51 1:27.75
3. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 1:35.72 200501387 1:30.06 192 43.56 1:30.06
4. Jacco Baaleman De Reuring 1:35.26 200500657 1:32.20 179 44.86 1:32.20
5. Liam Boon MSV-Zeemacht NT 200503137 1:35.26 162 47.53 1:35.26
6. Pim Groen De Reuring 1:37.32 200502379 1:41.77 133 49.45 1:41.77
7. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 1:44.73 200501365 1:44.12 124 50.42 1:44.12
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Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
19-3-2017 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Joëlle de Does Ed-Vo 1:23.79 200600008 1:21.29 365 40.56 1:21.29
2. Djanilla Brink DAW 1:22.82 200600988 1:21.68 360 40.60 1:21.68

FJ2

Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:25.15 200601338 1:21.68 360 39.66 1:21.68
FJ1

4. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:30.83 200602420 1:26.21 306 41.83 1:26.21
5. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:34.46 200600524 1:28.48 283 42.81 1:28.48
6. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:34.35 200600802 1:28.69 281 42.84 1:28.69
7. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:36.40 200602062 1:30.28 267 44.88 1:30.28
8. Vivian de Wit ZV De Bron 1:42.81 200601752 1:33.88 237 46.08 1:33.88
9. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 2:03.81 200602370 1:43.20 179 50.22 1:43.20

10. Sirin Hadj Hassine WZ&PC Purmerend 1:55.38 200603274 1:45.25 168 49.95 1:45.25
11. Renza Wit De Reuring 2:05.62 200602736 1:53.82 133 53.67 1:53.82
12. Myrthe de Hoogt ZV De Bron 1:53.54 200602404 1:55.65 127 54.35 1:55.65
13. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 2:18.21 200602368 1:59.47 115 59.12 1:59.47
14. Lisa Greiner ZV De Bron NT 200603788 2:06.46 97 57.98 2:06.46
DIS Simoon Staubach Ed-Vo NT 200603792

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

AFGEM Joëlle Pirovano De Reuring 2:07.29 200602316
AFGEM Emma van Lingen ZV De Bron NT 200603196

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5
19-3-2017 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Melle Dilweg De Reuring 3:06.37 200601643 2:53.58 203 38.90 1:23.79 2:53.58
2. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 3:08.80 200600085 3:00.71 180 40.68 1:27.06 3:00.71
3. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 3:55.50 200601911 3:41.76 97 48.48 1:46.73 3:41.76

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
19-3-2017 - 16:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend NT 200701972 1:53.55 182 53.76 1:53.55
2. Rafaela Mulders De Reuring NT 200701398 1:53.70 181 54.31 1:53.70
3. Tara de Jong DAW NT 200701574 1:54.19 179 55.03 1:54.19
4. Jennifer de Vries ZV De Bron 1:55.45 200700736 1:54.31 178 54.36 1:54.31
5. Wyke Kramer De Reuring 2:03.51 200700926 1:58.38 161 56.13 1:58.38
6. Tess Jonk Ed-Vo 2:05.14 200701026 2:03.70 141 57.87 2:03.70
7. Puck Witjes ZV De Bron 2:06.56 200701860 2:06.40 132 57.77 2:06.40
8. Caitlyn Rose Botes ZV De Bron 2:53.70 200701756 2:08.29 126 1:01.45 2:08.29
9. Lihbin Boon MSV-Zeemacht 2:09.27 200701792 2:09.22 123 1:00.88 2:09.22

10. Kiara Holmstrom DAW NT 200700696 2:14.13 110 1:04.03 2:14.13
11. Kirsten Steur Ed-Vo 2:16.06 200701028 2:14.37 110 1:01.88 2:14.37

AFGEM Malinde Bernard Ed-Vo 2:03.78 200700910
AFGEM Kyara van der Linden MSV-Zeemacht 2:04.59 200700920
AFGEM Maaike Schooneman WZ&PC Purmerend 2:08.10 200700056
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Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
19-3-2017 - 16:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Lars Kool DAW 51.81 200700511 51.28 137
2. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 55.26 200700231 57.20 99
3. Dennis Najetovic DAW 59.92 200700897 58.51 92
4. Bart de Vries ZV De Bron NT 200900237 1:20.67 35

AFGEM Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 58.16 200800027
AFGEM Jesse Putters ZV De Bron 58.38 200800509

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
19-3-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:38.15 200800360 1:33.20 174 44.96 1:33.20
2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:45.02 200900078 1:34.10 169 43.71 1:34.10
3. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:47.26 200800358 1:41.67 134 47.22 1:41.67
4. Myrthe van der Burgh ZV De Bron NT 200900224 1:54.25 95 53.33 1:54.25
5. Noortje Veerman Ed-Vo NT 200801780 1:59.41 83 53.84 1:59.41

FJ1

Maite van Gelder WZ&PC Purmerend 2:06.82 200800214 1:59.41 83 56.18 1:59.41
FJ2

7. Alyssa Breed WZ&PC Purmerend 2:18.88 200800844 2:03.41 75 58.81 2:03.41
AFGEM Anna Verhoeven WZ&PC Purmerend NT 200800846

Programmanr. 17 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
19-3-2017 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 3:14.34 200500621 3:07.03 226 44.84 1:30.98 3:07.03
2. Laurens van der Laan DAW 3:09.09 200501079 3:13.24 205 44.59 1:33.47 3:13.24
3. Samuel Lam WZ&PC Purmerend 4:18.78 200501387 3:14.88 200 44.93 1:33.49 3:14.88
4. Jacco Baaleman De Reuring 3:22.13 200500657 3:16.24 196 51.18 1:36.28 3:16.24
5. Liam Boon MSV-Zeemacht 3:37.32 200503137 3:24.42 173 48.92 1:41.24 3:24.42
6. Pim Groen De Reuring 3:31.09 200502379 3:38.56 142 55.76 1:49.17 3:38.56
7. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn4:02.08 200501365 3:46.68 127 54.51 3:46.68

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
19-3-2017 - 17:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Joëlle de Does Ed-Vo 1:11.51 200600008 1:12.60 369 34.92 1:12.60
2. Djanilla Brink DAW 1:14.22 200600988 1:13.57 355 36.08 1:13.57
3. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 1:14.63 200601338 1:16.27 318 36.39 1:16.27
4. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:16.82 200602420 1:17.15 307 37.00 1:17.15
5. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:21.67 200600802 1:19.28 283 38.21 1:19.28
6. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:22.85 200602062 1:22.00 256 39.29 1:22.00
7. Vivian de Wit ZV De Bron 1:27.27 200601752 1:24.01 238 39.48 1:24.01
8. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:27.47 200600524 1:25.91 223 40.27 1:25.91
9. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:40.30 200602370 1:32.49 178 43.40 1:32.49

10. Sirin Hadj Hassine WZ&PC Purmerend 1:47.13 200603274 1:35.15 164 42.92 1:35.15
11. Simoon Staubach Ed-Vo NT 200603792 1:49.77 107 51.14 1:49.77
12. Renza Wit De Reuring 1:52.67 200602736 1:51.81 101 51.31 1:51.81

FJ1
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:40.85 200602368 1:51.81 101 54.07 1:51.81
FJ2

14. Lisa Greiner ZV De Bron NT 200603788 1:53.03 98 47.89 1:53.03
15. Myrthe de Hoogt ZV De Bron NT 200602404 2:25.88 45 1:07.80 2:25.88

AFGEM Joëlle Pirovano De Reuring 1:45.07 200602316
AFGEM Emma van Lingen ZV De Bron NT 200603196

Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag Junioren
19-3-2017 - 17:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Juiliano Soliani DAW 2:31.46 200400353 2:30.95 408 36.90 1:15.71 2:30.95
2. Roel Wit DAW 2:50.43 200202085 2:42.54 326 39.80 1:21.41 2:42.54
3. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:57.74 200304551 2:44.50 315 38.50 1:19.53 2:44.50
4. Danny Merkus ZV De Bron 2:48.28 200202955 2:45.87 307 39.57 2:45.87
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 2:51.19 200400989 2:47.75 297 40.78 1:24.13 2:47.75
6. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 2:57.65 200300655 2:47.99 296 40.16 1:24.25 2:47.99
7. Jorge Deurhof ZV De Bron 2:45.40 200104327 2:49.24 289 38.79 1:22.82 2:49.24
8. Bjorn Keizer Ed-Vo 2:46.23 200102199 2:51.10 280 39.70 1:23.70 2:51.10
9. Pascal Smit Ed-Vo 2:53.47 200104679 2:52.68 272 41.35 1:26.05 2:52.68

10. Iwan Dekker ZV De Bron 3:00.78 200301263 2:53.07 270 40.25 1:24.29 2:53.07
11. Sam Gebhard ZV De Bron NT 200200463 2:55.74 258 41.68 2:55.74
12. Daan van Dijk DAW 2:55.58 200303149 2:57.50 251 41.41 1:27.01 2:57.50
13. Cees de Nijs DAW 3:02.14 200401655 3:00.34 239 42.26 1:27.57 3:00.34
14. Kevin Dirkzwager DAW 3:10.23 200204151 3:08.91 208 42.87 1:29.86 3:08.91
15. Marco Tol Ed-Vo 3:18.53 200402459 3:09.85 205 44.42 1:32.66 3:09.85
16. Vince Commandeur Ed-Vo NT 200300399 3:10.89 202 45.14 1:32.54 3:10.89
17. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend NT 200403333 3:19.30 177 47.08 1:37.40 3:19.30

NG.ZA Marlon Bil DAW 2:52.76 200102649
NG.ZA Liam Burger DAW 2:43.62 200201001
NG.ZA Kay Middelberg DAW 3:18.25 200203839

AFGEM Liam Ligthart De Reuring 3:20.10 200103625
AFGEM Sil Oeldrich DAW 2:33.57 200103923
AFGEM Storm Mac Gillavry Zwemvereniging Hoorn NT 200403053
AFGEM Gerry Tol Ed-Vo 3:00.21 200401775
AFGEM Mike de Hoogt ZV De Bron 4:16.00 200402131

Programmanr. 20 Meisjes, 200m rugslag Junioren
19-3-2017 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 2:37.42 200301006 2:32.81 535 35.43 1:14.67 2:32.81
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 2:41.35 200301004 2:37.23 491 36.48 1:15.97 2:37.23
3. Kim Veerman Ed-Vo 2:44.13 200300558 2:41.77 451 37.12 1:20.79 2:41.77
4. Meike Kooistra De Reuring 2:45.10 200301842 2:45.29 423 39.06 1:21.29 2:45.29
5. Marit Veerman Ed-Vo 3:03.03 200300560 2:49.05 395 41.03 1:23.91 2:49.05
6. Juul Jansen DAW 2:53.09 200304004 2:49.87 390 40.72 1:25.19 2:49.87
7. Mandy de Does Ed-Vo 3:01.23 200400212 2:54.38 360 41.61 1:25.77 2:54.38
8. Nine Galy DAW 2:59.10 200402902 2:55.58 353 41.45 1:25.62 2:55.58
9. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 2:57.07 200302670 2:55.92 351 2:55.92

10. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn2:59.07 200402160 2:57.73 340 41.82 1:26.68 2:57.73
11. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 2:58.34 200500252 2:57.92 339 43.19 1:29.19 2:57.92
12. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 3:09.56 200303356 3:05.83 298 44.38 1:31.20 3:05.83
13. Maaike Buck ZV De Bron 3:11.31 200402532 3:06.71 293 43.66 1:30.88 3:06.71
14. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn3:21.58 200404946 3:08.14 287 43.26 1:32.16 3:08.14
15. Marlijn Dekkers De Reuring 3:31.35 200404190 3:08.97 283 44.66 1:33.19 3:08.97
16. Chloe Boes WZ&PC Purmerend NT 200502384 3:09.15 282 46.20 1:34.73 3:09.15
17. Kris Timmerman De Reuring 3:07.09 200402286 3:10.81 275 44.10 1:33.03 3:10.81
18. Siobhan Oude Essink DAW 3:13.81 200400110 3:11.20 273 44.35 1:32.95 3:11.20
19. Malika Brink MSV-Zeemacht NT 200502676 3:12.10 269 44.45 3:12.10
20. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 3:12.33 200404258 3:13.38 264 44.75 1:33.84 3:13.38
21. Amber Veerman Ed-Vo NT 200500492 3:16.64 251 45.11 1:36.38 3:16.64
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Programmanr. 20, Meisjes, 200m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

22. Lara Smits MSV-Zeemacht 3:24.29 200402838 3:17.24 249 43.25 1:33.15 3:17.24
23. Laura Mulder Ed-Vo NT 200503888 3:18.53 244 45.77 1:37.77 3:18.53
24. Bibi Dilweg De Reuring 3:09.07 200304848 3:18.71 243 3:18.71
25. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn NT 200501014 3:21.41 234 47.05 1:38.62 3:21.41
26. Immekijn Tieleman Ed-Vo 3:41.07 200404628 3:25.17 221 49.54 3:25.17
27. Ema Despotovic De Reuring 3:55.85 200404546 3:30.21 206 47.89 1:41.93 3:30.21
28. Mijke Slijkerman ZV De Bron 3:45.77 200502808 3:35.31 191 51.86 1:47.11 3:35.31
29. Wadeke Tieleman Ed-Vo 3:59.84 200404630 3:35.86 190 54.14 1:48.33 3:35.86
30. Esra Quant DAW 3:48.23 200503014 3:37.32 186 54.24 1:49.64 3:37.32
31. Caitlyn Zonneveld DAW NT 200503602 3:39.59 180 50.74 1:47.84 3:39.59
32. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht NT 200504122 3:47.67 162 57.77 1:52.78 3:47.67
33. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn NT 200502396 3:48.19 161 50.59 3:48.19
34. Melissa Merkus ZV De Bron 4:02.25 200302478 3:51.92 153 53.24 1:51.66 3:51.92
35. Martyna Zaborwska Zwemvereniging Hoorn4:28.23 200503638 4:14.23 116 57.78 2:03.91 4:14.23

AFGEM Jessica de Wit DAW NT 200402154
AFGEM Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 2:58.07 200301480
AFGEM Quinty van der Linden MSV-Zeemacht 3:41.41 200404860

Programmanr. 21 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 3, 4 en 5
19-3-2017 - 18:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WZ&PC Purmerend 1 WZ&PC Purmerend 2:49.86 2:42.26
Sanne Lam 06 40.04 Evy Rozeboom 06 40.68
Tessa Hartel 06 46.74 Joy Willekus 06 34.80

2. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 3:10.57 3:07.95
Pascale Goed 08 49.64 Lihbin Boon 07 47.17
Ceylin Heemskerk 08 56.23 Nicole Nelissen 06 34.91

3. ZV De Bron 1 ZV De Bron NT 3:21.70
Caitlyn Rose Botes 07 54.10 Vivian de Wit 06 46.80
Jennifer de Vries 07 54.35 Puck Witjes 07 46.45

NG.ZA WZ&PC Purmerend 2 WZ&PC Purmerend 3:57.17
AFGEM De Reuring 1 De Reuring 3:34.86


